様式第１０号

堺市伝統産業後継者育成事業補助金実績報告書

   年   月   日

堺 市 長 様

所在地

団体名

代表者職氏名

     年度堺市伝統産業後継者育成事業補助金について、次のとおり関係書類を添えて、報告します。

補 助 年 度    年度
補 助 金 の 名 称

（又は補助事業名）
堺市伝統産業後継者育成事業補助金

交 付 決 定       年   月    日付け通知          第       号

補助金交付決定額 円

実 績 の 概 要

（内容、効果等）

添 付 書 類

１ 研修報告書（様式第１１号）

２ 収支決算書 （様式第１２号）

３ 決算内訳書 （様式第１３号）

４ 賃金等を支払ったことを証明できる書類

５ その他市長が必要と認める書類

様式第１１号

研修報告書

                                              団体名

研修対象者名

項 目 報 告 内 容

研修対象者名

項 目 報 告 内 容

研修対象者名

項 目 報 告 内 容

研修対象者名

項 目 報 告 内 容

様式第１２号

収支決算書

                団体名

収 入  （単位 円）

収 入 の種 類 決 算 額 内 容 説 明 （算 出 基 礎 等 ）

１ 自己資金

２ 借入金

３ 堺市補助金

４ その他

※

収 入 合 計

支 出   （単位 円）

項 目 決 算 額
左のうち堺市

補助金充当額
内 容 説 明 （算 出 基 礎 等 ）

１ 賃金等

支 出 合 計  ※

※は、それぞれ一致するものとする。

様式第１３号

決算内訳書

団体名

氏 名
支 出 内 訳

賃 金 等 算 出 基 礎 等